
Region/Région  Education Officer  
Agent(e) d’éducation  

School Boards 
Conseils scolaires   

  
North Region/  

Région du Nord  
  
  

North East/ Nord-Est  
Christiné Misch       
christine.misch@ontario.ca  
(705) 497-6888  
  
  
Marc Lauzon (FR)  
marc.lauzon2@ontario.ca  
(705) 564-4297  

Algoma DSB  
CS de district catholique des Grandes 
Rivières  
CS de district catholique du Nouvel-Ontario  
CS de district catholique Franco-Nord  
CS de district du Grand Nord de l'Ontario  
CS de district du Nord-Est de l'Ontario  
DSB Ontario North East  
Huron-Superior Catholic DSB  
Near North DSB  
Nipissing-Parry Sound Catholic DSB  
Rainbow DSB  
Sudbury Catholic DSB   

North West/ Nord-Ouest  
Catherine McCready  
catherine.mccready@ontario.ca  
 (807) 476-5399  

Keewatin-Patricia DSB  
Kenora Catholic DSB  
Lakehead DSB  
Rainy River DSB  
Thunder Bay Catholic DSB  

East Region/   
Région de L’Est  

Marie-Christine Lemenchick  
marie-
christine.lemenchick@ontario.ca  
(613) 225-7182  
(Provincial Lead- FR)   

Algonquin and Lakeshore Catholic District 
School Board  
Catholic District School Board of Eastern 
Ontario  
Conseil des écoles publiques de l'Est de 
l'Ontario  
Conseil scolaire de district catholique de l'Est 
Ontarien  
Durham District School Board  
Hastings and Prince Edward District School 
Board  
Limestone District School Board  
Kawartha Pine Ridge District School Board  
Peterborough Victoria Northumberland & 
Clarington Catholic District School Board  
Ottawa Catholic District School Board  
Renfrew County Catholic District School 
Board  
Renfrew County District School Board  
Upper Canada District School Board  

Central Region/ 
Région du 

Centre  

Jennifer Brown  
Jennifer.Brown5@ontario.ca  
(705) 725-7640  
  
Michele Reaume   
michele.reaume@ontario.ca  
(705) 725-7499  
  
Carolyn Albanese  
carolyn.albanese@ontario.ca   
(705) 358-3860   

Dufferin-Peel Catholic District School Board  
Halton District School Board  
Peel District School Board  
Simcoe County District School Board  
Simcoe Muskoka Catholic District School 
Board  
Trillium Lakelands District School Board 
York Catholic District School Board  
York Region District School Board  
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West  Region/   
Région de 

l’Ouest  

Joy Antoniuk  
joy.antoniuk@ontario.ca   
(519) 667-2034  
(Provincial Lead- ENG)  
  
  
Virginia Rutledge  
virginia.rutledge@ontario.ca   
(519) 667-2026  
  

Avon Maitland District School Board  
Brant Haldimand Norfolk Catholic District 
School Board  
Bluewater District School Board  
Conseil scolaire Catholique Providence 
District School Board of Niagara  
Grand Erie District School Board  
Greater Essex County District School Board  
Hamilton Wentworth Catholic District School 
Board  
Hamilton Wentworth District School Board  
Huron Perth Catholic District School Board  
Lambton Kent District School Board  
London District Catholic School Board  
Niagara Catholic District School Board  
St. Clair Catholic District School Board  
Thames Valley District School Board  
Upper Grand District School Board  
Waterloo Catholic District School Board  
Waterloo Region District School Board  
   

Toronto Region/  
Région de 
Toronto  

Melissa Weyland 
Mellisa.Weylandl@ontario.ca   
(416) 302-5435 
  
Monique Tchimtchoua  
Monique.Tchimtchoua@ontario.ca 
(437) 995-9610 

Toronto Catholic District School Board   
Toronto District School Board   
Conseil scolaire Viamonde   
Conseil scolaire catholique MonAvenir   
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